Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	ст. Преградная
	                  №

О внесении изменения в постановление от 29.01.2014 № 77 «Об утверждении           Положения и состава Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд        администрации Урупского муниципального района»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В постановление администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014 № 77 «Об утверждении Положения  и состава Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Урупского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Урупского муниципального района от 11.02.2014 №107, от 09.02.2015 № 33, от 23.05.2016 № 222, от 23.11.2016 №499, от 31.10.2018 №410, от 24.12.2018 № 519, от 06.12.2019 №528) внести следующее изменение:

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Единую комиссию по осуществлению закупок для нужд администрации Урупского муниципального района  в следующем составе:

	Байрамкулов Р.И.
	-

	первый заместитель главы администрации Урупского муниципального района, председатель комиссии

	Мархель Ю.В.

	-

	начальник отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета  и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бостанова М.М.

	-
	заместитель начальника  отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета  и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района

	Тинт О.В.
	-
	ведущий специалист отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета  и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района

	Байрамкулов М.А.
	-
	юрисконсульт администрации Урупского муниципального района.».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                             М.Ф. Зайцев
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

Урупского муниципального района                                                               Р.И. Байрамкулов
Заместитель главы администрации

Урупского муниципального района                                                                    О.А. Валюхова
Юрисконсульт                                                                                                 М.А. Байрамкулов

Проект постановления подготовлен начальником

отдела социально-экономического развития,

бухгалтерского учета и имущественных отношений
администрации Урупского муниципального района                                                  Ю.В. Мархель